
MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

600 metri EM 5/8 - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 336 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:07.01  

2 343 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:11.66  

3 339 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:15.09  

4 347 MONTEVERDI Lorenzo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:18.20  

5 338 GAMBA Federico 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:22.31  

6 342 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:30.75  

7 348 SCIO Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:34.39  

8 344 PUTORTI' Dario 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:35.23  

9 340 MOSCATO Simone 2016 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:35.36  

10 346 ARDIZZONE Giacomo 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:36.30  

11 357 INVERNI Alessandro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:37.71  

12 351 PROSPERI Niccolo' 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:38.63  

13 345 LUPI Pietro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:40.18  

14 341 GAZZINA Alessandro 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:44.92  

15 337 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:45.27  

16 350 MICHELENICH Paolo 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:46.87  

17 353 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:50.80  

18 349 PEZZOLA Federico 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:53.11  

19 354 BOTTINI PALLANTE Ludovi 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:56.49  

20 352 MORANDI Renato 2017 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:58.68  

21 355 FERRI Elia Luigi 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:17.38  

22 358 VINCENTI Gabriele 2017 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:19.62  

  356 KERCOVA Eros 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

80 piani Cadette - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:30 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1130 CIOBANU Nicole 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.48 839

2 2 1333 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.49 836

3 1 1199 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.89 715

4 4 1245 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.95 697

5 6 1122 LOMBARDI Francesca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.96 694

6 5 1196 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.19 629

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:00 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1282 CANTONI Giulia 2008 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 10.85 727

2 5 1010 MALINI Giulia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.25 613

3 1 1358 LONATI Rita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.34 589

4 2 1161 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.41 570

5 6 1069 BOSSINI Viola 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.59 523

  3 1030 OLIVERIO Giusy 2009 CF MN010 SPARTACUS ASD DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:35 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1323 FERRARI Agata 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.38 578

2 3 1066 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.42 567

3 6 1364 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.58 525

4 2 1309 MOSCATELLO Matilda 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.74 485

5 4 1407 LUCCHERINI Asia 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 11.80 470

6 5 1367 BIANCHI Salamata 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.91 444

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:37 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1144 CANTONI Emma 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 11.61 518

2 4 1362 BERTOLI Elisa 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.88 451

3 1 1039 TIRABOSCHI Cecilia Mari 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.89 448

4 2 1263 TOGNOLI Gaia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.00 422

5 6 1378 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.13 392

6 5 1212 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.14 390

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:40 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1017 BARIAN Manal 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.67 503

2 1 1227 METELLI Emma 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.38 337

3 4 1175 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.46 320

4 2 1168 LIVERO Alice 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.59 293

5 5 1244 DANIELE Aurora 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.38 147

  6 1222 GENERALI Mariavittoria 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:44 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1127 D'ANGELO Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.29 356

2 3 1086 VITI Alice 2009 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 12.36 341

3 2 1177 GHIRARDI Francesca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.84 243

4 5 1388 KAUR Ania 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.05 204

5 6 1351 PAPI Erica 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.44 137

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:46 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1295 PEDRONI Stefania 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.32 157

2 2 1068 CERRI Emma 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.70 97

3 6 1421 KAMAL Shiv Charan 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.26 23

  5 1200 STELLA MONFREDINI Bianc 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  3 1149 GARLETTI Elisa 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:50 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/Index.htm
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1 6 1096 CORSINI Chiara 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.51 544

2 4 1343 CARATI Giulia 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.88 451

3 5 1243 PRIVITERA Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.71 268

3 3 1294 ABA' Emma 2009 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.71 268

  2 1056 GOFFI Giorgia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1130 CIOBANU Nicole 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.48 +0.3  839

2 2 1333 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.49 +0.3  836

3 4 1282 CANTONI Giulia 2008 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 10.85 +0.9  727

4 1 1199 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.89 +0.3  715

5 4 1245 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.95 +0.3  697

6 6 1122 LOMBARDI Francesca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.96 +0.3  694

7 5 1196 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.19 +0.3  629

8 5 1010 MALINI Giulia 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.25 +0.9  613

9 1 1358 LONATI Rita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.34 +0.9  589

10 1 1323 FERRARI Agata 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.38 +0.6  578

11 2 1161 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.41 +0.9  570

12 3 1066 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.42 +0.6  567

13 6 1096 CORSINI Chiara 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.51 +1.7  544

14 6 1364 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.58 +0.6  525

15 6 1069 BOSSINI Viola 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.59 +0.9  523

16 3 1144 CANTONI Emma 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 11.61 518

17 3 1017 BARIAN Manal 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.67 +0.6  503

18 2 1309 MOSCATELLO Matilda 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.74 +0.6  485

19 4 1407 LUCCHERINI Asia 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 11.80 +0.6  470

20 4 1343 CARATI Giulia 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.88 +1.7  451

20 4 1362 BERTOLI Elisa 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.88 451

22 1 1039 TIRABOSCHI Cecilia Mari 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.89 448

23 5 1367 BIANCHI Salamata 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.91 +0.6  444

24 2 1263 TOGNOLI Gaia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.00 422

25 6 1378 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.13 392

26 5 1212 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.14 390

27 4 1127 D'ANGELO Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.29 +0.1  356

28 3 1086 VITI Alice 2009 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 12.36 +0.1  341

29 1 1227 METELLI Emma 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.38 +0.6  337

30 4 1175 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.46 +0.6  320

31 2 1168 LIVERO Alice 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.59 +0.6  293

32 3 1294 ABA' Emma 2009 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 12.71 +1.7  268

32 5 1243 PRIVITERA Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.71 +1.7  268

34 2 1177 GHIRARDI Francesca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.84 +0.1  243

35 5 1388 KAUR Ania 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.05 +0.1  204

36 4 1295 PEDRONI Stefania 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.32 +0.4  157

37 5 1244 DANIELE Aurora 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.38 +0.6  147

38 6 1351 PAPI Erica 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.44 +0.1  137

39 2 1068 CERRI Emma 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.70 +0.4  97

40 6 1421 KAMAL Shiv Charan 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.26 +0.4  23

  3 1149 GARLETTI Elisa 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS +0.4   

  5 1200 STELLA MONFREDINI Bianc 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +0.4   

  6 1222 GENERALI Mariavittoria 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +0.6   

  3 1030 OLIVERIO Giusy 2009 CF MN010 SPARTACUS ASD DNS +0.9   

  2 1056 GOFFI Giorgia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS +1.7   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

1000 metri Cadette - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 398 STELLA MONFREDINI Bened 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:28.56 595

2 395 MANZONI Sara 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:36.24 511

3 397 BARATTI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:42.86 442

4 400 LA ROCCA Noemi 2009 CF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 3:44.41 427

5 401 PINO Benedetta 2009 CF MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 4:09.84 201

6 394 MINELLI Sofia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:24.07 99

  399 SILLA Alice 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  396 PASQUALINI Rebecca Rita 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1016 RAINERI Gaia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 49.72 778

2 4 1041 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.81 507

3 5 1221 CARATI Giulia 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 57.49 439

  2 1078 STELLA MONFREDINI Bened 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  6 1415 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

80 piani Cadetti - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:54 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1160 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.53 815

2 3 1314 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.74 738

3 2 1198 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.01 644

4 5 1417 FORGHIERI Samuel 2008 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.15 597

5 6 1286 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 10.21 577

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:54 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1187 PREMOLI Michele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.96 661

2 4 1031 FLORIDIA Antonino 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.65 442

3 2 1076 ZEGLIOLI Tommaso 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.67 437

4 5 1117 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.74 417

5 6 1179 MOTTINELLI Luca 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.93 364

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:00 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1374 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 10.93 364

2 3 1104 NANI' Lorenzo 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.13 312

3 5 1269 PICOZZI Daniele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.54 214

3 6 1321 GIUNGI Mattia 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.54 214

  4 1350 GHISONI Michele 2009 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:01 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1310 SINGH Mansimran 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.54 214

2 5 1135 COMINETTI Gabriele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.96 127

3 2 1023 MONFREDINI Matteo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.13 96

  4 1418 OTTOLINI Mattia 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1160 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.53 +1.1  815

2 3 1314 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.74 +1.1  738

3 3 1187 PREMOLI Michele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.96 +0.7  661

4 2 1198 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.01 +1.1  644

5 5 1417 FORGHIERI Samuel 2008 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.15 +1.1  597

6 6 1286 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 10.21 +1.1  577

7 4 1031 FLORIDIA Antonino 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.65 +0.7  442

8 2 1076 ZEGLIOLI Tommaso 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.67 +0.7  437

9 5 1117 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.74 +0.7  417

10 2 1374 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 10.93 +0.2  364

10 6 1179 MOTTINELLI Luca 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.93 +0.7  364

12 3 1104 NANI' Lorenzo 2009 CM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.13 +0.2  312

13 3 1310 SINGH Mansimran 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 11.54 +0.8  214

13 6 1321 GIUNGI Mattia 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.54 +0.2  214

15 5 1269 PICOZZI Daniele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.54 +0.2  214

16 5 1135 COMINETTI Gabriele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.96 +0.8  127

17 2 1023 MONFREDINI Matteo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.13 +0.8  96

  4 1350 GHISONI Michele 2009 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS +0.2   

  4 1418 OTTOLINI Mattia 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS +0.8   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

1000 metri Cadetti - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 405 MARINONI Filippo 2008 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:51.50 706

2 411 BOSSI Giacomo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:53.65 673

3 404 MONDINI Lorenzo 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2:59.64 585

4 406 POLARA Leonardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:07.61 475

5 410 CHINNICI Alessio 2009 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 3:13.93 393

6 413 INVERNIZZI Giorgio 2009 CM MI978 POL. SAN LUIGI CODOGNO ASD 3:20.05 320

7 412 NANNI Francesco 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:22.12 296

8 403 LORINI Francesco 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:36.15 149

9 402 FTOUH Abdelkarim 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:43.46 82

10 409 MILANESI Samuele 2009 CM CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:51.88 14

  408 COCOMAZZI Mario Pio 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  407 BENELLI Riccardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1246 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.58 711

2 5 1061 FEDELI Giulio 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 44.71 651

3 4 1014 MOTTI Sebastiano 2009 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 52.62 293

  2 1123 BENELLI Riccardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

60 piani Ragazze - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1355 CARRERI Marcella 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 8.57 743

2 4 1281 GELMETTI Arianna 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.91 676

3 2 1129 GANDOLFI Benedetta 2010 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.92 674

4 5 1119 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.00 658

5 6 1371 NEGRI Ginevra 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 9.04 650

6 1 1137 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.30 599

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1095 BUGLIA Edda 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.94 670

2 3 1400 GRASSI Lucrezia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.97 664

3 2 1000 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14 630

4 6 1237 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.45 570

5 1 1318 ASCIOLLA Chiara 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.46 568

6 5 1012 CHISTOL Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.54 553

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1103 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.30 599

2 5 1091 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.36 587

3 4 1302 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.50 560

4 6 1038 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.55 551

5 2 1275 SBERNINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.56 549

  1 1084 RAMI Chahrazad 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1412 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.37 586

2 4 1360 BUGLIA Rita 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.46 568

3 6 1255 PATRINI Anita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.51 558

4 1 1044 TESTA Linda 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.81 501

5 2 1004 RANZENIGO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.83 497

  5 1359 FASAN Sasha 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1349 ESEMPLARE Ersilia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.75 513

2 3 1409 RUGGIERI Laura 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.80 503

3 2 1288 CIOBANU Anais Maria 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.81 501

4 4 1398 CAIO Francesca 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.86 492

5 6 1215 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.97 471

5 5 1396 PASQUALATO Marta 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.97 471

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1131 MASSAZZA Sara 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.68 526

2 5 1194 BONELLI Noemi Giulia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.85 494

3 3 1324 DERIU Vivian 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.15 437

4 1 1322 FERRARI Anastasia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.47 378

5 2 1106 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.52 369

6 6 1100 DE MONTE Francesca 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.60 354

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1217 SOMENZI Ester 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.04 458

2 2 1124 MATTIOLI Ginevra 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.10 446

3 5 1239 CAPPELLINI Beatrice 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.18 431

4 4 1205 PETRINI Irene 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.30 409

5 6 1110 CE' Anna 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.73 330

6 1 1311 LANZANOVA Angelica 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.86 307

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYTEAM1.htm


Serie 8 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1111 BARCELLARI Virginia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.61 539

2 6 1257 MANCINI Gaia 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.41 389

3 2 1026 VALERANI Emma 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.67 341

4 4 1146 ROSSINI Emma 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.79 319

5 3 1357 MANCA Alessia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.07 95

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1355 CARRERI Marcella 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 8.57 743

2 4 1281 GELMETTI Arianna 2011 RF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.91 676

3 2 1129 GANDOLFI Benedetta 2010 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.92 674

4 4 1095 BUGLIA Edda 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.94 670

5 3 1400 GRASSI Lucrezia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.97 664

6 5 1119 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.00 658

7 6 1371 NEGRI Ginevra 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 9.04 650

8 2 1000 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14 630

9 1 1137 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.30 599

9 3 1103 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.30 599

11 5 1091 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.36 587

12 3 1412 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.37 586

13 6 1237 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.45 570

14 4 1360 BUGLIA Rita 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.46 568

14 1 1318 ASCIOLLA Chiara 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.46 568

16 4 1302 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.50 560

17 6 1255 PATRINI Anita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.51 558

18 5 1012 CHISTOL Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.54 553

19 6 1038 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.55 551

20 2 1275 SBERNINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.56 549

21 5 1111 BARCELLARI Virginia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.61 539

22 4 1131 MASSAZZA Sara 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 9.68 526

23 1 1349 ESEMPLARE Ersilia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.75 513

24 3 1409 RUGGIERI Laura 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.80 503

25 1 1044 TESTA Linda 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.81 501

25 2 1288 CIOBANU Anais Maria 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.81 501

27 2 1004 RANZENIGO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.83 497

28 5 1194 BONELLI Noemi Giulia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.85 494

29 4 1398 CAIO Francesca 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.86 492

30 5 1396 PASQUALATO Marta 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.97 471

30 6 1215 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.97 471

32 3 1217 SOMENZI Ester 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.04 458

33 2 1124 MATTIOLI Ginevra 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.10 446

34 3 1324 DERIU Vivian 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.15 437

35 5 1239 CAPPELLINI Beatrice 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.18 431

36 4 1205 PETRINI Irene 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.30 409

37 6 1257 MANCINI Gaia 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 10.41 389

38 1 1322 FERRARI Anastasia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.47 378

39 2 1106 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.52 369

40 6 1100 DE MONTE Francesca 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.60 354

41 2 1026 VALERANI Emma 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.67 341

42 6 1110 CE' Anna 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.73 330

43 4 1146 ROSSINI Emma 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.79 319

44 1 1311 LANZANOVA Angelica 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 10.86 307

45 3 1357 MANCA Alessia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.07 95

  5 1359 FASAN Sasha 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  

  1 1084 RAMI Chahrazad 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Marcia 2000m Ragazze - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 415 CARISSIMI Caterina 2010 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 9:50.31 1257

2 414 TESTA Laura 2010 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 11:33.45 915

3 418 SBERNINI Sofia 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12:15.22 791

4 416 AMADINI Sara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12:47.14 715

5 417 SCOTTI Giulia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13:17.58 654

6 419 CAIO Francesca 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14:10.11 554

7 420 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14:42.31 495

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/Index.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Staffetta 3x800 Ragazze - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:25 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 423 TESTA Linda - RUGGIERI Laura - CIOBANU Anais Maria RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 9:54.64 284

2 425 MANCINI Gaia - ANTONIETTI Claudia - PETRINI Irene RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO A 10:24.70 183

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

60 piani Ragazzi - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1192 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.22 656

2 4 1365 DORIA Alessandro 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.34 618

3 2 1051 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.70 510

4 5 1101 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.84 470

5 6 1035 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.90 454

6 1 1042 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.91 451

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1142 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.26 361

2 4 1113 BRILLA Antonio Gabriele 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.36 336

3 2 1062 COLACCHIO Nicolas 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.53 297

4 5 1040 DIOTTI Mirko 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.73 253

5 6 1211 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.96 207

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1223 COMANDULLI Davide 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.81 479

2 4 1088 MONDINI Andrea 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.15 171

3 5 1108 LA SALANDRA Davide 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.73 79

4 6 1147 DAMIANI Mattia 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.74 77

  2 1290 KOUNDIO Saidou 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1192 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.22 656

2 4 1365 DORIA Alessandro 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.34 618

3 2 1051 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.70 510

4 3 1223 COMANDULLI Davide 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.81 479

5 5 1101 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.84 470

6 6 1035 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.90 454

7 1 1042 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.91 451

8 3 1142 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.26 361

9 4 1113 BRILLA Antonio Gabriele 2010 RM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.36 336

10 2 1062 COLACCHIO Nicolas 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.53 297

11 5 1040 DIOTTI Mirko 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.73 253

12 6 1211 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.96 207

13 4 1088 MONDINI Andrea 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.15 171

14 5 1108 LA SALANDRA Davide 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.73 79

15 6 1147 DAMIANI Mattia 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.74 77

  2 1290 KOUNDIO Saidou 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Marcia 2000m Ragazzi - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 421 COLACCHIO Nicolas 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11:18.47 696

2 422 ROSEGHINI Francesco 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12:22.56 523

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

600 metri EF 10 - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 363 BARBISONI Alissa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:10.99  

2 372 BARBIERI CARIONI Matild 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:11.70  

3 367 STIVALA Beatrice 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:11.74  

4 360 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:16.11  

5 361 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:20.42  

6 359 CIOBANU Emily 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:23.48  

7 366 MONFARDINI Nora Lucia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:26.30  

8 365 CERCHIARI Bianca 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:29.61  

9 370 BOLLI Matilde 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:30.06  

10 369 PRESI Emma Caterina 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2:30.31  

11 368 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:30.68  

12 362 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:34.48  

13 364 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:38.76  

14 373 NICOLA Elizabeth Rachel 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:08.05  

  371 NFAOUI Jannat 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

600 metri EM 10 - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 375 UBERTI Mario 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:58.86  

2 376 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:09.95  

3 374 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:14.26  

4 378 SANTI Gabriele 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:23.36  

5 382 LANZONI Filippo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:24.64  

6 379 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:25.54  

7 377 OGLIARI Filippo 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:27.03  

8 381 SPADARI Francesco 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2:29.62  

  384 MELE Filippo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  383 NFAOUI Anas 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  380 PIACENTINI Riccardo 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

600 metri EF 5/8 - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 389 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:20.14  

2 385 COMPIANI Anna 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:23.81  

3 387 MAURI Amelia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:28.04  

4 386 CASILLI Linda 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:29.64  

5 390 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:38.16  

6 392 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:38.38  

7 393 MATHY Liv 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:13.15  

8 391 BOLLI Giorgia 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3:57.50  

  388 MANCA Emanuela 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in lungo/LJ EM 5/8 - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1098 MOSCATO Simone 2016 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE 2.47  

1°: 2.35  2°: 2.47                         

2 1423 LUPI Pietro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.44  

1°: 2.44  2°: 2.18                         

3 1191 PROSPERI Niccolo' 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.40  

1°: 2.20  2°: 2.40                         

4 1277 MICHELENICH Paolo 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.32  

1°: 2.32  2°: 2.32                         

5 1336 FERRI Elia Luigi 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2.19  

1°: 2.19  2°: 2.08                         

6 1335 BOTTINI PALLANTE Ludovi 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.91  

1°: 1.86  2°: 1.91                         

7 1251 MORANDI Renato 2017 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.58  

1°: 1.50  2°: 1.58                         

8 1379 VINCENTI Gabriele 2017 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.40  

1°: 1.40  2°: 0.70                         

  1353 KERCOVA Eros 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  1189 INVERNI Alessandro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1296 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3.22  

1°: 3.11  2°: 3.22                         

2 1013 MONTEVERDI Lorenzo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.15  

1°: 3.15  2°: 3.12                         

3 1109 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.12  

1°: 2.98  2°: 3.12                         

4 1037 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.00  

1°: 3.00  2°: 2.93                         

5 1276 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.82  

1°: 2.82  2°: 2.76                         

6 2001 GAZZINA Alessandro 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.75  

1°: 2.46  2°: 2.75                         

7 1424 PEZZOLA Federico 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.73  

1°: 2.59  2°: 2.73                         

8 1340 PUTORTI' Dario 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.72  

1°: 2.72  2°: 2.55                         

9 1176 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 2.50  

1°: 2.50  2°: 2.46                         

10 1114 SCIO Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.50  

1°: 2.18  2°: 2.50                         

11 1216 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.41  

1°: 2.41  2°: 2.34                         

12 1225 GAMBA Federico 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.39  

1°: 2.39  2°: 2.21                         

13 1209 MAIANDI Andrea 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.15  

1°: 2.15  2°: 2.15                         

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1296 ZOADELLI Tommaso 2014 EM8 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3.22  

2 1013 MONTEVERDI Lorenzo 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.15  

3 1109 VINCENTI Andrea 2014 EM8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.12  

4 1037 MANISCALCO Samuel Natha 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.00  

5 1276 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.82  

6 2001 GAZZINA Alessandro 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.75  

7 1424 PEZZOLA Federico 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.73  

8 1340 PUTORTI' Dario 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.72  

9 1176 SORGATO Francesco 2015 EM8 CR152 ATL. CASTELLEONE 2.50  
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10 1114 SCIO Simone 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.50  

11 1098 MOSCATO Simone 2016 EM5 CR152 ATL. CASTELLEONE 2.47  

12 1423 LUPI Pietro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.44  

13 1216 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.41  

14 1191 PROSPERI Niccolo' 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.40  

15 1225 GAMBA Federico 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.39  

16 1277 MICHELENICH Paolo 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.32  

17 1336 FERRI Elia Luigi 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2.19  

18 1209 MAIANDI Andrea 2015 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.15  

19 1335 BOTTINI PALLANTE Ludovi 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.91  

20 1251 MORANDI Renato 2017 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.58  

21 1379 VINCENTI Gabriele 2017 EM5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.40  

  1189 INVERNI Alessandro 2016 EM5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  1353 KERCOVA Eros 2016 EM5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto triplo/TJ DONNE - RISULTATI 21/05 - 12:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1308 TURBATI ZANIBONI Rachel 2004 JF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.71 575

1°: X  2°: 10.60  3°: 10.49    4°: 10.51  5°: 10.54  6°: 10.71   

      +0.4    +0.6      +0.4    +0.3    +0.3   

2 1249 BRIGHENTI Isabella 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.25 507

1°: 10.09  2°: 10.25  3°: X    4°: 10.24  5°: 9.98  6°: X   

  +0.4    +0.5          +0.2    +0.3       

3 1077 ANCESCHI Elena 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.80 439

1°: 9.68  2°: 9.80  3°: 9.63    4°: 9.36  5°: 9.61  6°: 9.74   

  +0.3    +0.2    +0.3      +0.4    +0.5    +0.3   

  1048 ROSSETTI Linda 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X  5°: -  6°: -   

  1399 GILBERTI Elisagiulia 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  1373 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS  

  1370 AMARA Wala 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto triplo/TJ UOMINI - RISULTATI 21/05 - 12:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1186 ZOPPI Mattia 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.75 532

1°: 11.03  2°: 11.71  3°: 11.57    4°: 11.05  5°: X  6°: 11.75   

  +0.6    +0.4    +0.5      -0.1        +0.4   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:15 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1134 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.47 774

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                                        

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                                        

2 1334 PEZZONI Giulia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.47 774

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                                        

  -   -   XO   O   O   XO   XXO   XO   XXO   XXX                                        

3 1087 FERRARI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.41 716

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                                          

  -   -   -   -   -   -   O   -   XXX                                          

4 1213 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.35 658

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38                                                

  -   -   O   XXO   O   XXX                                                

5 1208 LUCCHERINI Asia 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 1.35 658

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38                                                

  O   O   O   XO   XXO   XXX                                                

6 1159 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.35 658

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38                                                

  -   -   O   XXO   XXO   XXX                                                

7 1242 CANTONI Emma 2008 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 1.30 609

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

7 1328 FRATI Nina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.30 609

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

9 1083 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.25 561

1.10 1.20 1.25 1.30                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

  1262 CHIARI Grace 2009 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA NM  

1.10 1.20 1.25                                                      

  -   -   XXX                                                      

  1165 GHIZZI Elisa 2009 CF MN010 SPARTACUS ASD DNS  

                                                           

                                                           

  1315 GAMBA Anna 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto triplo/TJ Cadette - RISULTATI 21/05 - 12:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1413 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.27 766

1°: X  2°: 10.27  3°: 10.11    4°: 10.25             

      +0.5    +0.2      +0.6           

2 1166 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.89 712

1°: 9.41  2°: 9.43  3°: 9.89    4°: 9.45             

  +0.2    +0.4    +0.3      +0.5           

3 1164 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.76 693

1°: 9.12  2°: 9.38  3°: 9.49    4°: 9.76             

  +0.7    -0.1    +0.3      +0.5           

4 1169 ALGHISI Giorgia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.69 683

1°: 9.08  2°: 9.29  3°: X    4°: 9.69             

  +0.5    -0.1          +0.2           

5 1352 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.57 666

1°: 8.92  2°: 8.95  3°: 9.39    4°: 9.57             

  +0.4    +0.7    +0.6      -0.1           

6 1005 TOGNOLI Gaia 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.42 644

1°: 9.11  2°: 9.31  3°: 9.42    4°: X             

  +0.6    +0.5    +0.2                 

7 1019 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.91 571

1°: X  2°: 8.91  3°: 8.50    4°: X             

      -0.1    +0.6                 

8 1289 CORSINI Chiara 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.58 524

1°: 8.48  2°: 8.34  3°: X    4°: 8.58             

  +0.4    -0.2          +0.6           

9 1241 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.14 461

1°: X  2°: X  3°: 8.13    4°: 8.14             

          +0.3      +0.4           

10 1090 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.02 444

1°: 8.02  2°: X  3°: X    4°: X             

  +0.4                         

11 1126 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.98 438

1°: 7.89  2°: 7.98  3°: 7.87    4°: 7.81             

  -0.1    +0.6    +0.3      +0.4           
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:15 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1354 BANNOUR Yessine 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.70 744

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.75              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   XO   -   -   XXX              

2 1394 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.62 662

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.52 1.54 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                          

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   O   XXX                          

3 1219 DE MICHELI Andrea 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.47 514

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                                        

  -   -   -   -   O   O   XO   XO   XXO   XXX                                        

4 1152 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.44 485

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                                          

  -   -   -   -   -   O   XXO   XO   XXX                                          

  1148 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto triplo/TJ Cadetti - RISULTATI 21/05 - 12:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1202 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.19 529

1°: 9.68  2°: 10.05  3°: 9.90    4°: 10.19             

  +0.4    +0.5    +0.2      -0.1           

  1204 ZEGLIOLI Tommaso 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  1002 OTTOLINI Mattia 2009 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1381 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  O   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                          

2 1143 BUGLIA Edda 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

3 1224 MATTIOLI Ginevra 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   XXO   XO   O   XXX                                              

4 1320 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  O   O   O   XO   XO   XXO   XXX                                              

5 1397 AISSAOUI Malak 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

5 1366 CHISTOL Martina 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

5 1050 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

8 1210 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

8 1250 SUDATI Ludovica 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XXO   XXX                                                  

10 1008 CIOBANU Anais Maria 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

11 1307 BUGLIA Rita 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

  1092 RAMI Chahrazad 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  

                                                           

                                                           

  1156 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in alto/HJ Ragazzi - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1085 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

2 1274 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   XO   O   XXX                                                  

3 1303 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.00 348

1.00 1.10                                                        

  XO   XXX                                                        

  1180 KOUNDIO Saidou 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in lungo/LJ EF 10 - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1046 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.89  

1°: 3.77  2°: 3.89  3°: 3.82                    

2 1356 BARBISONI Alissa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.84  

1°: 3.51  2°: 3.70  3°: 3.84                    

3 1292 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.46  

1°: 3.20  2°: 3.36  3°: 3.46                    

4 1024 VACCARI Beatrice 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.33  

1°: 3.29  2°: 3.32  3°: 3.33                    

5 1387 BOLLI Matilde 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 3.20  

1°: 2.74  2°: 2.72  3°: 3.20                    

6 1416 BARBIERI CARIONI Matild 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.16  

1°: 3.03  2°: 3.16  3°: 3.06                    

7 1264 UNGARI Anna 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.13  

1°: 2.86  2°: 3.02  3°: 3.13                    

8 1220 STIVALA Beatrice 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.12  

1°: 3.07  2°: 3.12  3°: 2.87                    

9 1392 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.00  

1°: 3.00  2°: 2.80  3°: 2.67                    

10 1047 CIOBANU Emily 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.93  

1°: 2.56  2°: 2.91  3°: 2.93                    

11 1150 MONFARDINI Nora Lucia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.90  

1°: 2.87  2°: 2.90  3°: 2.56                    

12 1093 CERCHIARI Bianca 2012 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.89  

1°: 2.63  2°: 2.89  3°: 2.20                    

13 1188 PRESI Emma Caterina 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2.30  

1°: 2.30  2°: 2.00  3°: 2.25                    

14 1330 NICOLA Elizabeth Rachel 2012 EF10 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 2.20  

1°: 2.20  2°: 2.00  3°: 1.90                    

  1064 VACCARI Flavia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in lungo/LJ EM 10 - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1125 UBERTI Mario 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.09  

1°: 4.05  2°: 4.09  3°: 4.02                    

2 1268 DIGIACOMO Daniele 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.62  

1°: X  2°: 3.62  3°: 3.59                    

3 1345 PIACENTINI Riccardo 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.59  

1°: 3.53  2°: 3.59  3°: 3.58                    

4 1401 SANTI Gabriele 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.48  

1°: 3.48  2°: 3.43  3°: 3.45                    

5 1406 SILVESTRO Tommaso 2012 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.16  

1°: 3.10  2°: 3.16  3°: 3.00                    

6 1252 OGLIARI Filippo 2013 EM10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.97  

1°: 2.88  2°: 2.97  3°: 2.91                    

7 1299 COLLEONI Alessandro 2012 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.85  

1°: 2.85  2°: 2.72  3°: 2.78                    

8 1341 SPADARI Francesco 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 2.85  

1°: 2.62  2°: 2.75  3°: 2.85                    

9 1003 LANZONI Filippo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.64  

1°: 2.64  2°: 2.54  3°: 2.53                    
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Salto in lungo/LJ EF 5/8 - RISULTATI 21/05 - 12:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:15 - Ora Fine: 09:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1411 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.28  

1°: 2.28  2°: 2.19                         

2 1157 BOLLI Giorgia 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 1.81  

1°: 1.81  2°: 1.64                         

3 1410 KAUR Harleen 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.70  

1°: 1.70  2°: 1.63                         

4 1184 MANCA Emanuela 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.44  

1°: X  2°: 1.44                         

5 1080 MATHY Liv 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 1.35  

1°: 1.08  2°: 1.35                         

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:15 - Ora Fine: 09:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1072 CASILLI Linda 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.14  

1°: 2.96  2°: 3.14                         

2 1236 MOUSSAID Jasmine 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.85  

1°: 2.59  2°: 2.85                         

3 1173 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.68  

1°: 2.59  2°: 2.68                         

4 1036 COMPIANI Anna 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.50  

1°: 2.50  2°: 2.44                         

5 1405 MAURI Amelia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.16  

1°: 1.68  2°: 2.16                         

6 1057 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.65  

1°: 1.58  2°: 1.65                         

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1072 CASILLI Linda 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.14  

2 1236 MOUSSAID Jasmine 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.85  

3 1173 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.68  

4 1036 COMPIANI Anna 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.50  

5 1411 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2.28  

6 1405 MAURI Amelia 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.16  

7 1157 BOLLI Giorgia 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 1.81  

8 1410 KAUR Harleen 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.70  

9 1057 DIGIACOMO Irene 2015 EF8 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1.65  

10 1184 MANCA Emanuela 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.44  

11 1080 MATHY Liv 2016 EF5 CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 1.35  
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Peso/SP Kg 3.000 Allieve - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1140 BOCEA Gessica 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.25  

1°: 6.78  2°: 6.75  3°: 7.19    4°: X  5°: 7.25  6°: 6.96   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Disco/DT Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1273 SORTI Megan 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 46.14 882

1°: 44.24  2°: 45.38  3°: 46.14    4°: 43.65  5°: 45.86  6°: 44.71   

2 1284 GEREVINI Sveva 1996 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 35.16 672

1°: X  2°: 31.58  3°: X    4°: 35.16  5°: X  6°: X   

3 1238 MASIERO Alessia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 31.91 606

1°: 29.33  2°: 31.91  3°: X    4°: 29.81  5°: 31.49  6°: X   

4 1313 GARAU Michela 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 31.58 599

1°: 28.75  2°: X  3°: 31.58    4°: 29.76  5°: X  6°: 28.48   

5 1247 BOCEA Gessica 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.79 178

1°: X  2°: 12.79  3°: 12.29    4°: X  5°: 12.78  6°: 12.01   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Peso Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1226 GEREVINI Sveva 1996 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.68 745

1°: 11.23  2°: 11.43  3°: 11.45    4°: 11.28  5°: 11.68  6°: 11.36   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Peso/SP Kg 5.000 Allievi - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1045 FAVERZANI Andrea 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.67  

1°: 9.12  2°: 9.67  3°: 9.43    4°: 9.50  5°: 8.94  6°: 9.19   

2 1063 VISCARDI GAVIRAGHI Lore 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 8.32  

1°: 7.62  2°: 7.99  3°: X    4°: 8.26  5°: 8.32  6°: 8.26   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Peso Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1375 DESTER Dario 2000 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.85 795

1°: 12.56  2°: X  3°: 13.74    4°: 13.47  5°: 13.85  6°: X   

  1182 MUSUMARY Segond Emmanue 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Disco Kg 2,000 UOMINI - RISULTATI 21/05 - 12:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1305 LICINI Giacomo 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 44.91 797

1°: 42.94  2°: 39.62  3°: 40.07    4°: 44.91  5°: 43.83  6°: 40.85   

2 1297 DESTER Dario 2000 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 40.37 717

1°: 40.14  2°: 38.74  3°: 40.37    4°: 39.76  5°: 39.22  6°: 36.57   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/RESULTSBYTEAM1.htm


MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:55 - Ora Fine: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1229 GOMRI Habiba 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.52 593

1°: 7.47  2°: 7.40  3°: 8.52    4°: 8.24             

2 1201 MOSCATELLO Matilda 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.83 521

1°: 7.55  2°: 7.48  3°: 7.83    4°: 7.52             

3 1256 LONATI Rita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.65 502

1°: 6.91  2°: 6.82  3°: 7.32    4°: 7.65             

4 1325 ABBA' Benedetta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.17 451

1°: 6.68  2°: 6.68  3°: 7.17    4°: 6.75             

5 1132 SALA Beatrice 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.88 420

1°: 6.25  2°: 5.94  3°: 6.88    4°: 6.43             

6 1261 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.86 417

1°: 6.33  2°: 6.86  3°: 6.43    4°: 5.60             

7 1067 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.75 406

1°: 5.10  2°: 5.84  3°: 6.75    4°: 6.15             

8 1082 MOTTI Sara 2009 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 6.23 349

1°: X  2°: 6.23  3°: 5.65    4°: 5.36             

9 1228 PEDRONI Stefania 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.35 252

1°: 5.07  2°: 4.97  3°: 5.35    4°: 5.25             

10 1033 ESEMPLARE Francesca Pia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.92 204

1°: 4.92  2°: X  3°: 4.74    4°: 4.79             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32435/Index.htm
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:10 - Ora Fine: 09:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1206 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.71 664

1°: X  2°: 29.71  3°: X    4°: 26.15             

2 1214 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.44 511

1°: 21.31  2°: 22.44  3°: 21.03    4°: 20.08             

3 1022 VAN KAAM Emma Gina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.05 503

1°: 19.01  2°: 21.73  3°: 18.95    4°: 22.05             

4 1337 ESEMPLARE Francesca Pia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.02 384

1°: 16.91  2°: 16.17  3°: 14.34    4°: 17.02             
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:15 - Ora Fine: 09:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

  1339 AMBRUNO Antonio 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  1332 MOTTINELLI Luca 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Vortex Ragazze - RISULTATI 21/05 - 12:44

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1385 MIGLIOLI Anna 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.93 712

1°: 39.12  2°: 38.68  3°: 39.93                    

2 1279 ASCIOLLA Chiara 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.02 404

1°: 21.78  2°: 19.09  3°: 24.02                    

3 1025 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.99 403

1°: 20.40  2°: 23.99  3°: 20.16                    

4 1007 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 23.34 390

1°: 20.00  2°: 21.97  3°: 23.34                    

5 1171 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 22.65 376

1°: 18.09  2°: 22.65  3°: 22.41                    

6 1254 BARCELLARI Virginia 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 21.99 363

1°: 21.99  2°: 17.02  3°: X                    

7 1287 ROSSINI Emma 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 21.97 362

1°: 21.97  2°: 21.25  3°: 21.31                    

8 1376 ANTONIETTI Claudia 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 21.85 360

1°: 21.85  2°: 19.11  3°: X                    

9 1271 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 21.77 358

1°: 21.77  2°: 18.47  3°: 17.12                    

10 1128 DERIU Vivian 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 21.74 357

1°: 21.74  2°: 19.58  3°: 21.61                    

11 1094 GRASSI Lucrezia 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 20.75 337

1°: 15.82  2°: 14.88  3°: 20.75                    

12 1153 MASSAZZA Sara 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO 20.20 326

1°: 15.25  2°: 19.54  3°: 20.20                    

13 1338 CAPPELLINI Beatrice 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 19.97 321

1°: 18.71  2°: 19.97  3°: 17.48                    

14 1363 SOMENZI Ester 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 15.57 229

1°: X  2°: X  3°: 15.57                    

15 1377 PATRINI Anita 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.95 216

1°: 14.95  2°: 13.54  3°: 13.65                    

16 1386 LANZANOVA Angelica 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 14.01 196

1°: 14.01  2°: 8.08  3°: 11.31                    

17 1218 MANCA Alessia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.35 160

1°: 9.46  2°: 10.24  3°: 12.35                    

18 1258 LUCCHERINI Viola 2011 RF CR152 ATL. CASTELLEONE 9.69 103

1°: 8.99  2°: 9.69  3°: 8.67                    

  1372 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI DNS  

  1195 BONELLI Noemi Giulia 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

  1342 RIZZOTTI Chloe' 2011 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  1141 MANCINI Gaia 2010 RF CR988 U.S.D. SPINESE ORATORIO DNS  

  1203 FASAN Sasha 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS  
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CREMONA 21 MAGGIO 2023
Organizzazione: CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI - CREMONA

Vortex Ragazzi - RISULTATI 21/05 - 12:46

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 10:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1065 GARZETTI Giacomo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 36.45 470

1°: 33.08  2°: 35.77  3°: 36.45                    

2 1390 DIOTTI Mirko 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.68 397

1°: 31.68  2°: 30.99  3°: 25.01                    

3 1059 DAMIANI Mattia 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30.02 371

1°: 30.02  2°: 25.83  3°: 27.29                    

4 1170 BATTOCLETTI Simone 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.51 348

1°: 26.49  2°: 26.87  3°: 28.51                    

5 1207 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 27.45 331

1°: X  2°: 27.45  3°: 25.37                    

6 1071 LA SALANDRA Davide 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.48 270

1°: 23.48  2°: 20.03  3°: 22.99                    

7 1259 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 22.94 261

1°: X  2°: 22.94  3°: 22.51                    

8 1133 CETTA Manuel 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18.57 194

1°: 12.80  2°: 18.57  3°: 13.17                    

9 1032 RIZZELLO Thomas 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 17.20 173

1°: 17.20  2°: 15.06  3°: 13.92                    

10 1190 GEROLDI Luca 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.62 164

1°: 15.71  2°: 14.94  3°: 16.62                    

  1369 GARBAGNI Nicolas 2010 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  
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